ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O MUNICIPIO DE BARRA BONITA/SC, por meio do Prefeito Municipal em

exercício Sr. Roberto Francisco Giongo, torna público a 1ª Audiência Pública, que tem como

objetivo apresentação das Propostas e Diretrizes para elaboração do Plano Municipal de

Turismo de Barra Bonita/SC, fica agendada para dia 24 de abril de 2024 (quarta-feira) às 18:30

horas, na Câmara Municipal de Vereadores, situada a Rua Buenos Aires, 604, Centro, ficando

assim convocados todos empreendimentos turísticos, pessoas e associações representativas

dos vários segmentos da comunidade e todos os interessados da população em geral.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância, é

expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado no Diário Oficial dos Municípios –

DOM, no site da Prefeitura, redes sociais, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla

divulgação.

Barra Bonita/SC, em 15 de abril de 2024.

ROBERTO FRANCISCO GIONGO

Prefeito Municipal em exercício